
Kontakt.'

Smluvní strany:

prodávajkí:

FOVY s,r.o.
Se sídlem: 5. Května 356, 580 01 Havličkův Brod
IČO: 02268248
DIČ: CZ02268248
Bankovní spojení: kb Havhčkův Brod, č.ú.
Zastoupená: , jednatelkou

Kupující:

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
IČO: 60153245
DIČ: CZ60153245
Bankovní spojení: MONETA Money Bank č.ú.
Zastoupená: . , ředitelem školy
(dále jen kupující)

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej zboží- potravinářských výrobků z produkce prodávajÍcÍho
v rozsahu objednávky kupujÍcÍho. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu
podle podmínek této smlouvy.

2. prodávající se zavážuje dodat zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí
objednávky.

3. Pokud nebude dohodnuto jinak, bude zboží dodáno jeho předáním veřejnému dopravci.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem, kdy převezme zboží od prodávajÍcÍho

nebo dnem předání zboží prvnímu dopravci.
5. Při dodání zboží prodávajÍcÍ vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny dodaného

zboží.
6. prodávající je společností, která má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb.

Dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním zvýhodněním pro účely výpočtu možnosti
poskytování náhradního plnění a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu
s platnou legislativou.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujíchnu částku v celém rozsahu fakturace v daném
období pro účely náhradního plnění.

2. Cenové a platební podmínky

1. Zboží bude dodáno v cenách dle platného ceníku prodávájÍcÍho s přiloženým dodacím listem
na adresu kupujÍcÍho.

2. Fakturace bude vystavena měsíčně s konečnou ka|ku|acÍ ceny zboží a je splatná do 15 dnů
ode dne doručení.

FOVY s.r.o., ĺČ: 02268248 DIČ: CZ02268248, oankovni spojeni Komerční banka
Á



VY
Kontakt:
5 května 356, 580 01 Havličkuv' Brod
telefon

cz

3. Pro případ prodlenís úhradou faktury se sjednává úrok z prodlenive výši 0,5% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Potvrzení o odběru zboží v rámci náhradního plnění za jednotlivé faktury je zasíláno
automaticky e-mailem ÚP ČR přímo z elektronické evidence náhradního plněni a to na
adresu:

5. prodávající je povinen řádně uhrazené faktury zaevidovat do evidence náhradního plnění do
30 dnů od data přijetí platby na účet.

3. Záruka
1. prodávajlcľ poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 12 měsíců. Záruční doba běží ode dne

převzetí zboží kupujÍcÍm.
2. zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu. zjevnými vadami se rozumí

zejména:
- Hmotnost nedopovidajÍcÍ deklarované hmotnosti
- Porušení obalů

3. Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, přičemž oznámení o vadách musí
obsahovat:
- Název a sídlo kupujícího, jméno osoby pověřené vyřízením reklamace, datum dodání

zboží
- Datum dodáni zboží
- Popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje
- Počet vadných kusů nebo množství.

4. ProdávájÍcÍ v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým bezvadným, a to ve
lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace.

4. Závěrečná ustanoveni
1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právními vztahy z ní vyplývající a ji

založené příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a právního řádu platného v České
republice.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu smluvními stranami.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1. 2. 2023. Smlouvu lze písemně

vypovědět, výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujÍcÍho po
doručení výpovědi.

4. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jenom pro každou
smluvní stranu. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se souhlasem
obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.

V Havlíčkově Brodě 1.2.2023 V Hostinném 1.2.2023


